
1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Založení provincie!Platí pro všechny provincie.
Založení provincie je nenásilnou volbou lidí.Zahrnuje zákony, volby a 
zákonodárce(POLICIE).Ne! Davy, Anarchisté, Vojáci,... Násilí není nikdy 
řešení!!!
Provinční vláda je zřízena rozpuštěním národní, státní a koloniální 
vlády, okresů a území, nikoli však místní samosprávy. Nově zvolená 
vláda má ústavu založenou na „Manifestu dárce zákona“.Jsou volené 2 
vlády: Provinční(Centrální)a Shire(Místní)Vláda.

Dědičné tyranie(monarchie, politické)zříci se jakéhokoli práva 
na tituly, pozice, majetek, majetek, minulost, přítomnost a 
budoucnost.Royal, Monarchie jsou 'falešné idoly', 
zkorumpovaní elitáři, kteří uplatňují bohatý apartheid, 
nespravedlnost. Plýtvají bohatstvím lidí na zbytečnou okázalost.
Poznámka!Může být zaměstnán s minimální týdenní mzdou,(wmw1). 
Odmítnutí dobrovolně abdikovat má za následek stíhání a odsouzeníSLEČNA
R7.Politické tyranie jsou zločinci! Povinné stíháníSLEČNAR7.
Zrušit veškeré zahraniční vlastnictví(majetek, duševní vlastnictví, zdroje...), 
bez náhrady zabavit veškerý jejich majetek.Založit místní 'CRon'. Vláda se 
dopouští zrady, když umožňuje zahraniční vlastnictví. Je to bráno k 
odpovědnosti! Nahrazen a stíhánSLEČNAR7.
Zavřete všechny globální organizace(Společenství 
národů, G 7, WTO, OSN..)Konec globalizace! 
Globalizace je proti1 Bohové' design 7 samostatných 
kmenů. Dbát,1 Bohové'''Varování"!!! Pulverizace 
'Twin Towers NY'.(Světové obchodní centrum).
Globální finanční krize. MěstozLondýn(Brexit).
Globální čínská pandemie(Wuhan).
Zavřete všechny zahraniční vojenské základny a 
pošlete je zabalit.Zahraniční základny jsou obsazené!
Invaze, okupace jsou „zločiny“.Vláda povolující 
„okupaci“ se dopouští „zrady“. Nahradit, stíhat vládu 
a okupanty, kteří neodejdouSLEČNAR7.
Státní podniky(komunismus)jsou převedeny na 'CRon'. Podniky v 
soukromém vlastnictví(kapitalismus)jsou převedeny na 'CRon'.Soukromé 
vlastnictví(volně držet)končí. Veškerou půdu vlastní místní 'Hrabství'. 
Vzdělání a zdraví jsou zdarma!Spravedlnost nastoluje „pravdu“(není 
protivník), žádné poroty, povinné odsouzení, rehabilitace, odškodnění.

1 Společenství7provincieLGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

http://www.universecustodianguardians.org
https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Založit (jak je uvedeno výše)

Afrika Provincie
Afrika kolébka lidstva.Domov lidí 
tmavé pleti.Ony
rozvinuté civilizace podél pobřeží(Atlantik, Indický oceán, 
Středozemní moře)a hlavní řeky(Nil, Niger, Zair, Zambezi).
Černoši jsou původními vynálezci astronomie.Stavba v kameni 
(obelisk, pyramida, chrám)a cihla, zahradnictví(zahrady, sady), hygiena
(koupele, mýdlo, kosmetika), matematika(čísla..)lékařství, hutnictví, 
hudba(bicí..)papír(papyrus), fyzika, politika(diplomacie,mírová 
smlouva, obchodní dohoda), provozoval zemědělství ve velkém, 
dopravu(lodě, karavany...), vodní hospodářství(vyvinuté systémy 
zavlažování), psaní(hieroglyfy).
Nejdůležitějším duchovním vůdcem Afriky byl Achnaton(Amanhotep IV) 
africký reformátor. Povýšil1 Bůhobě mužské(On)a ženský(Ona)zároveň.
Ze kterého vzešlo veškeré stvoření1 Bůha byl ve Stvořiteli! Že žádný 
obrázek1 Bůhexistuje!Toto sluneční světlo bylo hlavním důvodem 
existence života na Zemi!

Achnaton propagoval rodinu a rodinné sdílení jako cestu k trvalému 
„štěstí“.Podporována harmonie mezi lidstvem a Habitatem! Podporoval 
diplomacii o válce pro řešení hraničních sporů.Urychlení stavby použitím 
menších stavebních bloků.

Změna klimatu ukončila civilizace.Rostoucí sucho 
přineslo hladomory postihující lidi, vegetaci a divokou 
zvěř.Vysoké znečištění zvyšuje klimatickou změnu.
Afrika je systematicky znečišťována cizími zdroji(hornictví) společnosti.
Zkorumpované africké vlády to umožňují. Jsou hnáni k odpovědnosti.Z 
těchto zahraničních těží nejvíce Evropská unie

2 Společenství7provincieLGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

zdroje společnosti. Proto musí za úklid platit. Neevropští znečišťovatelé 
také musí Afriku kompenzovat.

Znečištění z jiných provincií poškozuje Afriku.Ubližují 
Africe po celá staletí.Vykořisťovatelé, lupiči, otrokáři, 
vetřelci, znečišťovatelé Afriky:Američané, Arabové, 
Asyřané, Belgičané, Byzantinci, Nizozemci, Číňané, 
Angličané, Francouzi, Italové, Španělé, Makedonci, 
Peršané, Féničané, Portugalci, Římané, Vandalové..
Zahraniční vlastnictví je zrada!Africké státy, které umožňují cizí vlastnictví, 
zrazují svůj lid. Jakýkoli africký stát, který dovolí vojenským jednotkám 
mimo Afriku vstoupit do jejich země, se dopouští zrady. Prodávat zdroje 
jiným provinciím je okrádání afrických lidí.Zahraniční vlastnictví končí! 
Zahraniční základny jsou zavřené! Export zdrojů končí! Volný obchod s 
oblastmi mimo Afriku končí!
Afrika a Afričané se mají sjednotit, založit 1 administrativu, stát se 
soběstačnými, ukončit cizí vlastnictví, cizí jednotky na africké půdě, mořích a 
vzdušném prostoru.Ukončete 'United Nations'! Zakázat Organizaci 
spojených národů v Africe. Zákaz „NATO“ z Afriky.Zrušit export zdrojů do 
zemí mimo Afriku. Ukončete dovoz, vytvořte, vyrobte, co Afrika potřebuje. 
Provincie Afrika má zahájit průzkum vesmíru a kolonizaci!
Afrika nahrazuje dědičné tyrany, politické tyrany a loutkové režimy držené u 
moci cizinci(Americké, čínské, anglické, francouzské, izraelské, ruské..).S více 
kandidáty svobodně zvoleným parlamentem. Afričané mají používat 
„Manifest dárce zákona“ jako vodítko při ustavení 1 vlády pro celou Afriku!
Nulová tolerance k cizincům, kteří znečišťují Africkou provincii. Nulová 
tolerance vůči zkorumpovaným africkým vládám.
Křesťanství přineslo do Afriky „peklo“! Thrill zabil Wildlife!Plundrováno: domy, 
zdroje, historické artefakty! Představeno: Alkoholismus, Chain of Evil, 
Kapitalismus, obtěžování dětí, Cukrovka, Drogy, Hazardní hry, Globalizace, 
Rychlé občerstvení, Znečištění, Pornografie, kouření...Křesťanství není pro 
Afriku. Afričané jsou falešní léčitelé víry! Vyhýbejte se pohanským kultům, jsou 
zastaralé! Pro sjednocenou „Afriku“ existuje pouze 1 náboženství, 1 Bůh 1 Víra 1 
CírkevStrážci Vesmíru. Pro všechny „Afričany“ existuje pouze 1 průvodce, 
„Manifest dárce zákona“!

3 Společenství7provincieLGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Křesťané a muslimové unášeli Afričany a prodávali je jako otroky, zabíjeli, 
znásilňovali, mučili, ničili domy, infrastrukturu a kmenové oblasti. Velká Británie 
a Francie pokračují v invazích a zabíjení Afričanů. Izrael a americké zpravodajské 
a vojenské služby se vměšují do Afriky.Afričané Shun: vše, co je americké, 
britské, křesťanské, francouzské a izraelské. Pamatujte, že všichni Izraelité jsou 
vráceni do zaslíbené země(1 Bůh's příkaz).

Provincie Afrika pro africké národy!

Neexistují žádné mezinárodní vody.Oceány jsou rozděleny 7 
provinciemi! Antarktida se dělí na:Afrika, Amazonie, Oceánie, Persindie

4 Společenství7provincieLGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Založit(jak je uvedeno výše)

Amazonie Provincie
Amazonie domov imigrantů a 
smíšených plemen.Kondoři uklízejí.

Křesťanství není pro Amazonii. Christian 
představen, alkoholismus, kapitalismus, 
komunismus, celibát, obtěžování dětí, 
změna klimatu, cukrovka, spalování 
fosilních paliv, zbraně, hazard, genocida 
1SvatýOsadníci, geneticky modifikované 
plodiny, jaderná energie, transplantace 
orgánů, zvrhlíci: kněží, jeptišky, 
znečištění, pornografie, otroctví, tyranie, 
nezdravá strava, lidé s tukem, bohatý 
apartheid,...

Zahraniční vlastnictví je zrada!Amazonské státy, které umožňují zahraniční 
vlastnictví, zrazují své lidi. Jakýkoli stát Amazonie, který dovolí vojenským 
jednotkám mimo Amazonii vstoupit do jejich země, je zrádný. Prodej zdrojů 
jiným provinciím je okrádání amazonských lidí. Zahraniční vlastnictví končí! 
Zahraniční základny jsou zavřené! Export zdrojů končí! Volný obchod s 
oblastmi mimo Amazonii končí!
Amazonie přeruší své styky s Amerikou(severní), Evropa a další 
provincie.Být nezávislý.Místo dovozu Amazonie je stát se 
soběstačným. Staňte se opatrovníkem svého osudu.
Provincie Amazonie se má sjednotit a stát se 
soběstačnými. Amazonie má zřídit 1 správu.
Amazonie nahrazuje režimy Hereditary Tyrans, 
Political Tyrans a Loutkové režimy držené u 
moci cizinci. S více kandidáty svobodně 
zvoleným parlamentem.Amazonští používají 
„Manifest dárce zákona“ jako vodítko při 
ustavení 1 vlády pro celou Amazonii!

Nulová tolerance vůči zkorumpovaným amazonským vládám.
Převzít(zabavit)Evropský 
kosmodrom(Vesmírné středisko 
Guyana) a použít ji pro průzkum a 
kolonizaci amazonského vesmíru.

5 Společenství7provincieLGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Podniky v soukromém vlastnictví(kapitalismus)jsou převedeny na 'CRon'.
Soukromé vlastnictví(volně držet)končí. Veškerou půdu vlastní místní 'Hrabství
'. Vzdělání a zdraví jsou zdarma!Spravedlnost nastoluje „pravdu“(není protivník), 
žádné poroty, povinné odsouzení, rehabilitace, odškodnění. Pamatujte, že 
Izraelité jsou vráceni do zaslíbené země.
Pro sjednocenou „Amazonii“ existuje pouze 1 náboženství,
1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru. Existuje pouze 1 průvodce 
pro všechny „amazonky“, „Manifest dárce zákona“!

Neexistují žádné mezinárodní vody.Oceány jsou rozděleny 7 
provinciemi! Antarktida se dělí na:Afrika, Amazonie, Oceánie, Persindie

6 Společenství7provincieLGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Založit(jak je uvedeno výše)

Amerika Provincie
Amerika prérijní provincie.Domov 
orlů, losů a buvolů.
Mexičtí a američtí občané se osvobodili od zkorumpovaného vykořisťování 
nespravedlivých chamtivých dědičných tyranií.V provincii jsou však občané, kteří 
jsou vykořisťováni zkorumpovanými nespravedlivými cizími dědičnými tyraniemi:
Bermudy,Kanada,Grónsko.Každý Američan(Island, Mexiko, USA)mají morální 
občanskou povinnost osvobodit Ameriku od dědičné tyranie. Američané mají 
přestat podporovat jakoukoli dědičnou nebo politickou tyranii kdekoli.
Mexiku se nedaří dostat kriminalitu, násilí a bohatý 
apartheid pod kontrolu.Tím dříve se budou podílet na 
založení provincie Amerika. Přijměte „Manifest dárce 
zákona“. Čím dříve se mohou stát součástí Human 
Destiny:být opatrovníkem opatrovníkem.
USA mají problém se zbraněmi. Tito zlí 
občané přinášejí Dobrým lidem smrt, 
bídu a utrpení.Tvrdí, že jim ústava 
dovoluje mít zbraň. Autoři ústavy chtěli 
milici(dnešní vlast) mít zbraně.Nechtěli, 
aby každý blázen, blázen, šílenec se 
zbraněmi a psychopat byl po zuby 
ozbrojený. Je čas odzbrojit všechny 
civilisty.1 Bůhsleduje. USA mají přestat 
vyrábět1 Bůhrozzlobený!

1Bůhpožaduje, aby žádný člověk nemohl vzít život 
druhému.Guvernéři, kteří popravují za trest, jsou Anti1 
Bůhzločinci hrozbou pro lidstvo. Ti, kteří nařídili více 
poprav, jsou psycho sérioví vrazi.Všichni Killer 
Governor's jsou nahrazeni, stíháni,SLEČNAR7
OSNslouží vlastním zájmům zemí s právem veta.Tyto země. Největší 
obchodníci se zbraněmi popírají lidstvu mír.
TheOSN selhala lidstvu. 
Nezastavilo se:
Dětská prácePornografie, vojenství, práce Genetická 
modifikacezvířata, mikroorganismy, rostliny, lidé Genocida
masakry: politické, rasové, náboženské

7 Společenství7provincieLGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Bezdomovectvílichváři, slum lordi, bohatý apartheid Hladnad 
zavlažováním, znečištěním sladké vody, plýtváním sladkou vodou 
ZnečištěníAtmosféra, vzduch, půda, vesmír, voda Pornografiedospělí, 
zvířata, dítě, homosexuál, zmatené pohlaví Šmelinakartel, kapitálový zisk, 
monopol, předražení, zajištění Chudobaúvěr, diskriminace, nezaměstnaní, 
bohatství apartheid Otroctvídítě, dluh, dospělý, prostituce, nedostatečně 
placená práce Tyraniedědičný, politický, úvěr, zisk, bohatství Odpad
jednorázové zboží, výroba odpadu, nadprodukce, balení Bohatský 
apartheidMajetek, nespravedlnost, vyhýbání se daním, daňový ráj

ZávislostiAlkohol, drogy, hazard, přejídání, nakupování, kouření
TheOSN je rozpuštěna!Lidstvo přijímá „Manifest dárce zákona“. 
Globalizace končí.
Proč se Socha svobody v New Yorku dívá na moře? Hledá 
spravedlnost pro všechny, aby dorazila.Se všemi přicházejícími 
imigranty, legálními nebo nelegálními, spravedlnost pro všechny 
nikdy nenastala.Do teď! Manifest dárce zákona(spravedlnost pro 
všechny)1 Bůhnejnovější zpráva uživatele je nyní k dispozici všem.

Američané se mají vyhýbat katolicismu a evangelikalismu! Jsou falešné! Tito 
křesťané jsou parazitičtí, draví, prospěcháři používající náboženství jako 
marketingový nástroj k hromadění bohatství.Idolizují zlaté tele(bohatský 
apartheid)z 'Exodus'. Pamatujte, že Izraelité jsou vráceni do zaslíbené země.

Pro sjednocenou 'Ameriku' existuje pouze 1 náboženství,
1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru. Pro všechny „americké“ 
existuje pouze 1 průvodce, „Manifest dárce zákona“!

Neexistují žádné mezinárodní vody.Oceány jsou rozděleny 7 
provinciemi! Antarktida se dělí na:Afrika, Amazonie, Oceánie, Persindie

8 Společenství7provincieLGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Založit(jak je uvedeno výše)

Evropa Provincie
Provincie Evropa námořníků. 
Domov mnoha dialektů, tradic.
Mnoho evropských občanů se osvobodilo od zkorumpovaných elitářů, 
využívajících nespravedlivé chamtivé dědičné tyranie.Jsou však občany v 
provincii, kterou nadále ovládají dědičné tyranie.Každý Evropan má morální a 
občanskou povinnost osvobodit Evropu od dědičné tyranie. Evropané 
přestanou podporovat jakoukoli dědičnou nebo politickou tyranii kdekoli.
Kulturní, ekonomická, vojenská a politická okupace Evropy USA končí!
Zahraniční vlastnictví končí! Konec nadnárodní společnosti!Místní 
kultura, dědictví, vlastnictví, tradice, dialekty jsou nejvyšší!
NATO, European Mercenary Army, která slouží americké globální 
šikaně, vykořisťování.NATO zabíjí civilisty, ničí infrastrukturu, domy. 
Je rozpuštěno, jeho váleční zločinci, povstalci jsou uvězněni: 
SLEČNAR7.NATO se svými zbraněmi hromadného ničení: A
(Atomový)B(bakteriologické), C(chemikálie)jsou hlavní hrozbou pro 
přežití lidstva. NATO je nahrazeno 1 evropskou obrannou silou.
Společenstviznárody(CN)byly založeny anglickými piráty 
k drancování, šíření otroctví a otrocké práce.Dnes(CN)
mají loutkové režimy(vlády) které pomáhají při 
drancování jejich státu ve prospěch anglického dědičného 
tyrana.CN se používá k podkopání Evropy. CN je 
rozpuštěna, její národy jsou osvobozeny.
MOVprovozuje cirkus(olympiáda), což přiměje země utrácet miliardy 
za šílenou zábavu.Baviči usilují o elitářství pomocí legálních a 
nelegálních doplňků a stávají se nepřirozenými vystupujícími šílenci. 
Olympiáda je řízena chamtivostí, plýtváním vzácnými zdroji, které 
jsou potřebato odstranit chudobu. Vytváří hory odpadků!Byla 
přidána hororová vedlejší show Paralympiáda, zde jsou postižení 
zesměšňováni. Zavřete olympiádu, paralympiádu
+ SLEČNAR6. Místa konání IOC jsou zbourána, půda je využívána 
prospěšněji komunitou. Veškeré finanční prostředky pro sportovce.

FIFAorganizace Corrupt Celebrity Sport.Plýtvá komunitními 
zdroji! Vytváří hory odpadků! Zvyšuje závislosti(alkohol, drogy, 
hazardní hry, obezita, nakupování). FIFA je uzavřena, stíhána:
SLEČNAR6.Místa konání FIFA jsou zdemolována, půda je 
využívána prospěšněji komunitou.

1 Společenství7provincieLGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

http://www.universecustodianguardians.org
https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

F1Grand Prix je dekadentní zábava bezstarostné 
společnosti.Sobecké plýtvání snižující zdroje. 
Znečišťovat co nejrychleji a co nejvíce.Vytváření hor 
odpadků.
Závody Formule 1 podporují nelegální pouliční závody.Podporuje také celou 
kulturu špatného řízení bez zákona. Diváci závodů Formule 1 jsou zastánci 
ekologického vandalismu.Končí to!
F1 je zavřená, stíhána(Posádky, jezdci, promotéři, sponzoři..):SLEČNAR6. Jeho 
areály jsou zdemolovány, pozemky využívají obce prospěšněji. Vyhýbejte se 
známým divákům v minulosti i současnosti.
Daňová minimalizace je vyhýbání se daním! Vyhýbání se daňovým povinnostem 
je krádeží ve SpolečenstvíSLEČNAR6daňové pirátství: Země daňových úkrytů 
povzbuzují cizince, aby drancovali své domovské země a ukládali kořist do 
daňových úkrytových bank. Země s daňovými přístřešky jsou uzavřeny.Jejich 
banky a vláda jsou obviněny z pirátství:SLEČNAR6.Evropští daňoví piráti:
Andorra, City of London, Kypr, Jersey, Guernsey, Irsko, Ostrov Man, 
Lichtenštejnsko, Lucembursko, Monako, San Marino, Švýcarsko, Vatikán.
Pamatujte, že Izraelité jsou vráceni do zaslíbené země. Pro 
sjednocenou „Evropa“ existuje pouze 1 náboženství,
1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru. Existuje pouze jeden 
průvodce pro všechny „Evropany“, „Manifest zákonodárce“!

Neexistují žádné mezinárodní vody.Oceány jsou rozděleny 7 
provinciemi! Antarktida se dělí na:Afrika, Amazonie, Oceánie, Persindie

2 Společenství7provincieLGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Založit(jak je uvedeno výše)

Mongolsko Provincie
Mongolský pastevec ze stepí, který 
se usadil na pobřeží.
Jak se mongolští lidé vyvíjeli, někteří se stali stády kočovníků, jiní se stali 
osadníky podél řek a pobřežních oblastí.Zlé spory, loupeže, znásilňování 
se staly běžnými mezi muži ve stádech. Totéž se stalo mezi osadníky.1 
Bůhbyl zděšen.
Když mongolský osadník vojevůdce ukázal1 Bůhvlastnosti potřebné k 
realizaci1 Božípřání.1 Bůhdal mu poznatky, On pak sjednotil mongolské 
osadníky. Sjednocení mongolští osadníci jsou známí jako Číňané. 
Čínskému vojevůdci se nepodařilo přidat mongolské stáda do své vlády 
jednoty.Na ochranu Číňanů postaví válečník dlouhou zeď s věžemi a 
branami.1 Bůhbyl zklamaný.

Jak mongolská stáda mužů nejednota pokračovala a čínská jednota 
klesala.1 Bůhnašel pastevce, který byl vhodný a schopný sjednotit 
všechny pastevce.Jeho vnuk sjednotil stáda muže a osadníky(sjednocení 
Číny).1 Bůhbyl potěšen.Postupem času se Mongolové otočili zády1 Bůh
přijímající buddhismus. Mongolská jednota se opět rozpadla(vzpoura, 
barbarská invaze, japonská invaze).Pak přišel čínský „Dlouhý pochod“. 
Následovala „kulturní revoluce“.

V současné době je Mongolská provincie rozdělena na Čínu, Japonsko a 
rozdělenou Koreu(napadající barbaři), Sibiř a Tchaj-wan.Čína dnes povoluje 
hazardní hry miliardářů a milionářů, soukromého vlastnictví, derivátů, 
soukromého vlastnictví, elitářství, majetkového apartheidu.Je to Čína, která 
ztratilaDuch Dlouhého pochodu' a 'Síla kulturní revoluce!
Barbaři obsadili Japonsko a Čínu.Okupované Japonsko ztratilo svou 
důstojnost, kulturu a tradice. Korea byla rozdělena barbarskými útočníky.

3 Společenství7provincieLGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Jih je stále okupován a prodal svou důstojnost, aby se stal klony barbarské 
kultury. Sibiř je spravována provincií Europa. Tchaj-wan je svobodný, ale 
přijímá barbarskou kulturu.Národy mongolské provincie se mají zbavit 
barbarské kultury, cizích okupací a sjednotit se pomocí „Manifestu dárce 
zákona“ jako průvodce! Způsob Kustodian Guardian je zachovat místní 
zvyky, dialekt, stravu, dědictví, tradice..

Osud mongolské provincie se stane opatrovníkem!

Pamatujte, že Izraelité jsou vráceni do zaslíbené země. Pro 
sjednocenou „Evropa“ existuje pouze 1 náboženství,
1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru. Existuje pouze jeden 
průvodce pro všechny „Evropany“, „Manifest zákonodárce“!

Neexistují žádné mezinárodní vody.Oceány jsou rozděleny 7 
provinciemi! Antarktida se dělí na:Afrika, Amazonie, Oceánie, Persindie

4 Společenství7provincieLGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Založit(jak je uvedeno výše)

Oceánie Provincie
1 Nejnovější Boží poselství 
pochází z Oceánie!
Provincie Oceánie byla osídlena migrační invazí a okupací.Afričané, 
Mongolové se zatoulali dovnitř. Evropané přišli jako okupanti vetřelců.
Evolved přišli, přicházejí jako migranti.
Oceánie lemuje Indický a Tichý oceán.Jeho hlavní populace žije v 
subtropech mezi obratníkem Raka a obratníkem Kozoroha. Od 
Myanmaru po Polynéské ostrovy. Středem prochází rovník a rozděluje 
Oceánii na severní a jižní polokouli. Oceánie má nejvíce ostrovů. Jeho 
největším ostrovem je Austrálie.1 Bůhposlední zpráva uživatele,
Manifest dárce zákona“ pochází odtud.
Některé části Oceánie kontrolují a využívají koloniálové(angličtina, 
francouzština). Tohle končí!Anglické CN(Společenství národů)ovládá a 
vykořisťuje národy světa ve prospěch cizího dědičného tyrana! Tohle 
končí! Každý Oceánec má1 Bůhdostalo právo na svobodu útlaku a 
vykořisťování.Existují vojenští a političtí tyrani, kteří jsou zatčeni a 
uvězněni,SLEČNAR7.
Větší země v Oceánii jsou nadměrně řízeny a mají 
třístupňovou vládu. Tohle končí!Depozitář Guardian 
podporuje 2úrovňovou vládu, federální a místní. 
Příklad: Austrálie se zbaví států a území.
Pamatujte, že Izraelité jsou vráceni do zaslíbené země. Pro 
sjednocenou „Evropa“ existuje pouze 1 náboženství,
1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru. Existuje pouze jeden 
průvodce pro všechny „Evropany“, „Manifest zákonodárce“!

Neexistují žádné mezinárodní vody.Oceány jsou rozděleny 7 
provinciemi! Antarktida se dělí na:Afrika, Amazonie, Oceánie, Persindie

5 Společenství7provincieLGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Založit(jak je uvedeno výše)

Persindie Provincie
Hornatá provincie.

Domov Evolved v provincii Persindia.Dále bylo osídleno migrační invazí 
a okupací. Přišel Afričan, Mongol. Evropané přišli jako okupanti.

Persindia fronty:Indický oceán(Bengálský záliv, Lakadivské moře, Arabské 
moře, Perský záliv, Adenský záliv, Rudé moře, Suezský průplav), Středozemní 
moře, Dardanely, Marmarské moře, Černé moře, Kaspické moře, pohoří 
Himaláje.
Nejvýznamnějším duchovním vůdcem Persindie byl:Vyvolavatel dobré 
mysli a činů(Zoroaster)perský reformátor.

'Vyvolávač“ stanovil některé základní pravdy: 1 Bůhje 
stvořitelem fyzického a duchovního vesmíru. 1 Bůhmá být 
uctíván jako Nejvyšší.
Uctívání lze provádět jak doma, tak v komunitě. Každý by měl 
aktivně pracovat na zlepšení své komunity. Bojovat proti znečištění 
vody, půdy a atmosféry.
Postavte se proti korupci a nespravedlnosti. Podporujte 
náboženskou morálku a sociální spravedlnost.

Pamatujte, že Izraelité jsou vráceni do zaslíbené země. Pro 
sjednocenou „Evropa“ existuje pouze 1 náboženství,
1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru. Existuje pouze jeden 
průvodce pro všechny „Evropany“, „Manifest zákonodárce“!

Neexistují žádné mezinárodní vody.Oceány jsou rozděleny 7 
provinciemi! Antarktida se dělí na:Afrika, Amazonie, Oceánie, Persindie

6 Společenství7provincieLGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Neexistují žádné mezinárodní vody.Oceány jsou rozděleny 7 
provinciemi! Antarktida se dělí na:Afrika, Amazonie, Oceánie, Persindie

7 Společenství7provincieLGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org

	Bookmarks from 07.02.U.Co.7P.Establish.1b.en.cs.pdf

